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Kertaluonteisen tuen anomus, Savonlinnan Pallokerho Oy

Kaupunginjohtaja Janne Laineen syksyllä 2021 esittämässään alkuperäisessä
talousarvioesityksessään vuodelle 2022 oli karsittu muun muassa 30 000 euroa
uimahyppytornista, 40 000 euroa museolaivojen kunnostuksesta, 100 000 euroa katujen
päällystyksestä ja 220 000 euroa sivistystoimelta. Yksistään näillä toimilla oli haettu noin puolen
miljoonan euron säästöjä.

Leikkausten kohteiksi olivat joutuneet myös puistojen ja leikkikenttien kunnostukseen esitetyt
määrärahat sekä kulttuuriavustuksiin esitetty 50 000 euron korotus. Kaiken tämän lisäksi
kaupunginjohtaja Janne Laine on vaatinut Sosterilta useiden miljoonien eurojen säästöjä.

Savonlinnan kaupunki on jo omilla jäähalliratkaisuillaan tukenut SaPKon toimintaedellytyksiä
merkittävästi. Kaupunginjohtaja Janne Laineen SaPKolle esittämän 50 000 euron
kertaluonteisen de minimis-tuen perustelut kuitenkin ontuvat merkittävästi.

Perusteluissa mainitaan muun muassa SaPKon Savonlinnalle tuoma näkyvyys, sekä SaPKon
brändin tunnettavuus kansainvälisesti. Mestis-sarjan otteluita seuraa keskimäärin nelisen
tuhatta katsojaa. Esitetyt luvut eivät pärjää vaikuttavuusvertailuissa suhteessa käytettyyn
rahamäärään. Esimerkiksi sosiaalisessa mediassa tarkasti kohdentamalla sisältöjä samalla
rahasummalla saa tuhansittain enemmän näyttökertoja joiden vaikuttavuus on mitattavissa
välittömästi. Tätä vasten Savonlinnan tunnetuksi tekeminen ja näkyvyyden lisääminen eivät ole
kestäviä perusteluja tuelle.

SaPKon kehnoa taloudellista tilannetta ei voi perustella korona-pandemiallakaan. Savonlinnan
Pallokerho Oy:n vuoden 2018 tilikauden tappio oli 62 000 euroa ja vuonna 2019 tappio oli 15
000 euroa. Jos kyseessä olisi koronatuki, sitä tulisi ohjata tasapuolisesti kaikille
elinkeinoalueemme toimijoille.

Tukisumma vaadittaisiin käytettäväksi muun muassa toimihenkilöiden palkkoihin ja verojen
maksamiseen. Juniori-SaPKon kerrotaan olevan riippumatonta osakeyhtiön tuesta, jolloin tämä
50 000 euron tukisumma ei myöskään tue nuorten jääkiekkoharrastamista, muista
luistelulajeista puhumattakaan.

SaPKon työntekijämäärän kerrotaan olleen edellisellä kaudella kymmenestä kahteentoista
henkilöä, mutta nyt tuoreimmaksi luvuksi mainitaan 13 henkilöä. Jos osakeyhtiömuotoisen
urheiluseuran menestystä mitataan työllistetyillä henkilöillä eikä talous- tai liigatuloksella, on
urheiluseuran tavoitteet asetettu väärin.

Tämän 50 000 euroa suuruisen tukisumman perustelut eivät yllä niihin kriteereihin joita tämän
kaltaiselta päätökseltä edellytettäisiin. Esitetykselle ei löydy tukea kaupunginvaltuuston
hyväksymästä kaupunkistrategiastakaan. Savonlinnan kaupungin tehtävä nykyisessä
taloustilanteessa ei ole tukea kannattamattomia yksityisiä osakeyhtiöitä joiden taloudenpidolliset
ongelmat ovat alkaneet jo kauan ennen korona-pandemian alkua.

Näillä perustein Savonlinnan kaupungin kertaluontoinen 50 000 euron de minimis-tukipäätös
tulee käsitellä uudelleen ja alkuperäinen esitys hylätä.


